

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI**SİVAS SELÇUK ANADOLU LİSESİ OKUL ORTAKLIĞI PROJESİ**

S.N.	Çalışma Planı	Çalışmayı Yapacak Ekipler	Tarih
1	Ortak okulların okul yönetimlerinin ve zümre öğretmenlerinin tanışmaları. Okul ortaklığı programı (OÖGM'nin 25.04.2022 tarihli ve 48397488 sayılı yazısı) hakkında bilgi edinilmesi. Selçuk Anadolu Lisesi Müdürlüğü tarafından Eylül ayı mesleki çalışmalar dönemi hakkında bilgi verilmesi.	Okul Müdürlükleri	EYLÜL
2	Ortak okul yöneticileri ve zümre öğretmenlerinin katıldığı çevrimiçi toplantılar yapmak ve bu toplantılarda okulların durumları ve okul koordinatörleri tarafından yapılan çalışmalar hakkında bilgi verilmesi.	Okul Koordinatörleri	
3	Eylül ayının ilk haftasında yapılan zümre toplantılarının koordinasyonunun sağlanması ve mesleki seminerler hakkında bilgi alışverişinin yapılması.	Okul Koordinatörleri	
4	OGM Materyal Platformu, EBA Platformu ve Beceri Temelli Eğitim konuları üzerinde yapılan çalışmaların paylaşılması ve yapılacak çalışmaların belirlenmesi.	Okul Müdürlükleri - Okul Koordinatörleri	
	YKS Analizleri analizleri kapsamında 2022 hedeflerinin gerçekleşme durumu ve 2023 hedeflerinin belirlenmesi.		
	Okul zümrelerince akademik başarıyı artırıcı faaliyetlerin planlanması.		
	Okul zümre koordinatörleri/başkanları tarafından ortak deneme sınavlarının sayısının ve takiplendirilmesinin planlanması.		
	Zümrelerin kullanmış oldukları öğretim yöntem ve teknikleri hakkında paylaşımda bulunmaları.		
	Okul müdürlükleri ve koordinatörleri tarafından sene başı, ikinci dönem başı ve ikinci dönem sonu ortak öğretmenler kurulu toplantılarının planlanması. Bu toplantılarda YKS analizleri, okulların akademik başarı tablosu ve başarıyı artıracak çalışmaların planlanması ve problem durumlara ilişkin alınacak tedbirlerin görüşülmesi.		
5	Okulların sosyal etkinlikler kurullarının ortak toplantı yapması, kutlanacak belirli gün ve haftaları belirleyerek ortak eylem planlarını oluşturmaları ve eğitsel kulüp görevlendirmelerinin yapılması. Bu kapsamda Eylül ayı çalışmalarının değerlendirilmesi.	Okul Koordinatörleri	

6	Okulların zümre öğretmenlerinin ortak yaptıkları faaliyetlere yönelik hedef ve performans göstergelerinin belirlenmesi ve ortak eylem planlarının hazırlanması.	Okul Koordinatörleri	
	<ul style="list-style-type: none"> Okulların açıldığı ilk hafta uygulanacak şekilde ortak hazırbulunuşluk sınavlarının planlanması. Yıllık planların ve ders planlarının birlikte belirlenmesi. Ortak sınav yapılıp yapılmayacağına görüşülmesi, yapılması durumunda ortak sınavların sayı ve tarihlerinin görüşülmesi. 		
	<ul style="list-style-type: none"> Ortak sınav analizleri ve bu doğrultuda alınacak tedbirlerin görüşülmesi. Kazanım eksiklerinin tespit edilmesi ve telafi programlarının hazırlanması. Ortak sınavlarda hedeflere ulaşıp ulaşılmadığının tespit edilmesi. Proje ve performans uygulamalarına ilişkin takvim ve takip planlarının hazırlanması. 	Okul Koordinatörleri	
7	Öğretmenlere yönelik M.E.B.'in dijital platroflarının tanıtılması, kullanım usullerinin belirlenmesi. Platformlar üzerinden deneme sınavları yapılması ve değerlendirme durumlarının görüşülmesi. (Eylül ayının ikinci haftası ortak okulların belirleyeceği bir gün)	Okul Koordinatörleri - Bilgisayar Teknolojileri Öğretmenleri	
	TÜBİTAK, ETWINNING, AB PROJELERİ, Faydalı Model, Marka, Tescil ve Patent başvuruları hakkında bilgilendirme, halihazırda yapılan projelerin durumları hakkında bilgilendirme, ortak egzersiz çalışmalarının belirlenmesi ve bu çalışmalarda görev alacak öğretmenlerin belirlenmesi. (Eylül ayının üçüncü haftasında ortak okulların belirleyeceği bir günde) İki okulun birlikte öğrenci ve öğretmen katılımı ile üretecekleri projelerin görüşülmesi ve kararlaştırılması.	Okul Koordinatörleri	
	Destekleme ve Yetiştirme Kursları (DYK) katılım ve verimliliği artırma çalışmalarının görüşülmesi.	Okul Koordinatörleri	
	DYK planlamaları yapılırken belirlenen eksik kazanımlar ve hazırbulunuşluk sınav sonuçları göz önünde bulundurularak birlikte bazı derslerde çevrimiçi platform üzerinden ortak ders işlenmesinin sağlanması.	DYK Kurs Müdür Yardımcıları	
	Yapılan deneme sınavlarının aylık periyotlarla değerlendirilmesi, analiz edilmesi ve sonuçlarının velilerle paylaşılması.		
8	Okulların koordinasyon ekipleri tarafından iki okul öğretmen ve öğrencileri arasında sosyal medya gruplarının oluşturularak iletişimin artırılması.	Okul Koordinatörleri	EKİM

	Her iki okul öğrencilerinin yaşadıkları şehrin sosyal, kültürel zenginlikleri hakkında video ve online içerikler oluşturarak paylaşımları.	Okul Koordinatörleri	
9	Her iki okulun planlayacağı ve gerçekleştireceği konferans, seminer, hizmetiçi eğitim, gezi, etkinlik vb. çalışmalar hakkında bilgilendirmede bulunarak diğer okul öğretmen ve öğrencilerinin katılımının sağlanması.	Okul Koordinatörleri	
	Mesleki tanıtım ve projelerin planlanması, sınav kaygısı ve baş etme yöntemleri konusunda ortak çalışmaların hazırlanması ve uygulanması. (Okul rehberlik öğretmenleri ve okul koordinasyon ekipleri)	Okul Koordinatörleri - Okul Rehberlik Öğretmenleri	
10	Ortak bir okul dergisi çıkarılması çalışmalarının yapılması.	Okul Koordinatörleri - Kültür-Edebiyat Kulübü	KASIM
	İki okul öğrencilerinin kendi okulları (okul ortamı, okul çevresi, okulda yürütülen sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler vb.) ile ilgili bilgi vermeleri amacı ile video ve online içerikler oluşturarak paylaşımları.	Okul Koordinatörleri	
	Okulumuzun yürütmüş olduğu Happy New Year 2022 Etwinning Projesinin birlikte yürütülmesinin sağlanması. (Koordinasyon Ekibi - İngilizce Öğretmeni)	Okul Koordinatörleri - İngilizce Öğretmenleri	
	İki okul öğrencileri arasında ortak olarak belirlenen kitaplar üzerinden online ortamda kitap okuma, okunan kitapları analiz etme ve yorumlama etkinliklerinin yapılması. Bu becerilerin karşılıklı olarak geliştirilmeye çalışılması.	Okul Koordinatörleri - Kültür-Edebiyat Kulübü	ARALIK
	Ortak münazara öğrenci gruplarının oluşturularak belirlenen konular üzerinden münazaraların yapılması. Öğrencilerin eleştirel düşünme, tartışma ve ifade becerilerinin geliştirilmesi.	Okul Koordinatörleri - Kültür-Edebiyat Kulübü	
	Geliştirilmek istenen yeni ortak projeler hakkında görüşmelerin yapılması.	Okul Koordinatörleri	OCAK
	İki okul öğretmenlerinin birinci dönem yapılan çalışmaların verimliliği hakkında çevrimiçi ortamda değerlendirme görüşmeleri yapmaları.	Okul Koordinatörleri	
11	Okul Aile Birlikleri Yönetim Kurullarının çevrimiçi toplantı ile okul aile birlikleri hakkında bilgi alışverişinde bulunmaları.	Okul Koordinatörleri	ŞUBAT
	Okulların karşılıklı olarak olumlu çevresel faktörlerinin ve bu çevresel olanakların pozitif yönlü kullanımının görüşülmesi.		
	Okul-Veli işbirliğinin geliştirilmesi için okul aile birliklerinin ortak eylem planı hazırlamaları.		MART

12	Her iki okulda şiir okuma grupları oluşturularak öğrencilerin online platformlar üzerinden karşılıklı şiir dinletileri yapmaları.	Okul Koordinatörleri	NİSAN
	Okulların uygun bölümlerine ortak okulla ilgili pano, afiş, görsel vb. hazırlanarak "ortak okul panosu"nun oluşturulması.	Okul Koordinatörleri	
	Her iki okul öğrencilerinin de diğer okuldan bir öğrenciyi "eğitim kardeşi" olarak belirleyerek eğitsel ve sosyal yönlerden karşılıklı gelişmelerinin sağlanması.	Okul Koordinatörleri	
	Ortak okullarla ilgili alınan kararlar hakkında öğrencilerin katılım ve bilgilendirmelerinin sağlanması amacı ile öğrenci komisyonlarının oluşturulması.	Okul Koordinatörleri	
13	Okulumuzun yürütmüş olduğu SANAT-SAL projesinin birlikte yürütülmesinin sağlanması. Sanal sergi oluşturulması ve paylaşılması.	Okul Koordinatörleri - Görsel Sanatlar Öğretmenleri (Tolga BARIŞ)	MAYIS
	Belirlenen günlerde iki okul öğrencilerinin çevrimiçi platformlar üzerinden karşılıklı müzik dinletileri yapmaları.	Okul Koordinatörleri - Müzik Öğretmenleri (Nur Sibel SERTAKAN)	
	İki okul arasında kurulan eğitsel, kültürel ve duygusal bağın güçlendirilmesi adına 19 Mayıs haftası ortak okul gezisi düzenlenmesi.	Okul Müdürlükleri - Okul Koordinatörleri	
14	Yıl boyunca yapılan tüm ortak etkinliklerin değerlendirilmesi. Söz konusu etkinlik ve uygulamaların geliştirilmesi adına uygulanabilecek adımların görüşülmesi.	Okul Müdürlükleri - Okul koordinatörleri	HAZİRAN

Mükerrem ÇETİN

Bağyurdu Anadolu Lisesi Okul Müdürü

Ahmet YILMAZ

Selçuk Anadolu Lisesi Okul Müdürü